



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

با صعود ۲۶ پله‌ای؛

آلومینیوم المهدی در میان ۱۰۰ شرکت برتر کشور قرار گرفت

شرکت آلومینیوم المهدی با صعود ۲۶ پله‌ای در رتبه هفتم پیشترین صعود قرار گرفت



عکس: دریا

گروه خبر // مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی گفت: این شرکت بنا بر اعلام سازمان مدیریت صنعتی، با جهشی چشمگیر و با صعود ۲۶ پله‌ای در میان ۱۰۰ شرکت برتر کشور بر اساس اطلاعات مالی سال ۱۳۹۹ قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار دریا، «حمید مهدی» در تشریح این خبر، اظهار کرد: سازمان مدیریت صنعتی ایران پس از پایش اطلاعات و بررسی شاخص‌های ۵۰۰ شرکت بزرگ کشور، شرکت آلومینیوم المهدی را در میان ۱۰۰ شرکت برتر کشور قرار داد. وی در ادامه شرکت آلومینیوم المهدی را هفتمین شرکت پیشرو کشور یا هفتمین شرکت با بیشترین رشد رتبه در میان ۵۰۰ شرکت مورد ارزیابی معرفی کرد و افزود: بررسی‌کنندگان معیار اصلی در انتخاب شرکت‌های پیشرو را تغییر رتبه طی یک سال عنوان کرده‌اند که شرکت آلومینیوم المهدی با صعودی ۲۶ پله‌ای در رتبه هفتم پیشترین صعود قرار گرفت. مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی خاطر نشان کرد: امسال ۹ شرکت جدید توانستند به جمع ۱۰۰ شرکت برتر کشور اضافه شوند که شرکت آلومینیوم المهدی نیز در زمره آنان قرار داشت و در این فرصت باید از تمام مدیران، مهندسان، کارگران و کارکنان این مجموعه که با تلاش شبانه‌روزی این افتخار را رقم زدند، صمیمانه تشکر کنم. وی در ادامه افزود: تولید این شرکت در دی ماه سال ۹۷ که در اختیار



عکس: دریا

مالک قبلی بود چهار هزار تن بود و فقط ۱۰۶ دیگ فعال بود که در حال حاضر با تلاش مجذانه تمام همکاران سخت کوش شرکت، این عدد به ۳۴۰ دیگ فعال رسیده است و تولید شمش آلومینیوم در سال ۹۹ به ۱۶۳ هزار تن رسید. مهدی در پایان میزان فروش سال ۱۳۹۹ شرکت آلومینیوم المهدی را بیش از ۵۲ هزار میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: پویایی و ایجاد رونق تولید بدون تلاش شبانه‌روزی و پشتیبانی مدیران و مسئولان کشوری و استانی میسر نبود و جا دارد این موفقیت را به تمام افرادی که ما را در نیل به این توفیق یاری کردند، تبریک عرض کنم و امیدوارم آلومینیوم المهدی بتواند مایه افتخار صنایع کشور در بازارهای داخلی و بین‌المللی باشد. گفتنی است زمانی که مدیریت آلومینیوم المهدی در بهمن ماه سال ۹۷ به گروه مینا واگذار شد، دارای مشکلات و تنش‌های زیادی از جمله دو هزار میلیارد تومان زیان انباشته، سه هزار میلیارد تومان بدهی و تجمعات و اخراج کارگران و... گریبان گیر این واحد تولیدی بود.

جای نابجای شهرک
علوی برای طرح
جهش تولید مسکن

۸

امیر سیاری:

دریا منشأ ثروت
و قدرت است

۲

افزایش همزمان آمیکرون
و کلاس‌های حضوری
دانش آموزان

۲

«رضارکن الدینی» مدیر کل حفظ آثار
و ارزش‌های دفاع مقدس هرمزگان شد

۲

نقش گمرک
در تجارت بین‌المللی کشور

۸

انهدام باند قاچاق مواد مخدر
در آبهای خلیج فارس

۵

افزایش صادرات به سوریه و عراق
برنامه‌ریزی شده است

۱

برخورد با دریا خواری
در حد یک شعار

۸

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

نیروی راهبردی نیروی دریایی ارتش، تحقق ایده مقام معظم رهبری است

به دنیا نشان دهند. این دو نیروی راهبردی باید اقتدار و پیام صلح و همبستگی ایران را به جهان نشان دهند. به گزارش مهر، نماینده ولی فقیه در هرمزگان خاطر نشان کرد: امروز شاهد اعزام دانشجویان افسری نیروی دریایی ارتش به ماوریت بین‌المللی هستیم. به فضل الهی این ماموریت آغازی بر آینده‌ای روشن و پر امید توان دفاعی و رزمی جمهوری اسلامی ایران است. وی افزود: شکی نیست توانمندی که در سیاه و دریای ایران وجود دارد ایده مقام معظم رهبری در راهبردی بودن نیروی دریایی ارتش است. اقتدار و نیروی دریایی ارتش و سپاه دشمنان انقلاب و ایران را هراسان کرده است.

گروه خبر // نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: شرایط امروز نیروی راهبردی نیروی دریایی ارتش تحقق ایده مقام معظم رهبری است.

حجت‌الاسلام محمد عیادی زاده در مراسم بدرقه هشتادمین ناوگروه رزمی، اطلاعاتی و آموزشی نیروی دریایی ارتش بیان داشت: شما میراث داران ملتی با تاریخ کهن هستید. سنگ نوشته‌ها و آثار باستانی کشف شده نشان از اقتدار و دریاوردی ایران به پیش از سه هزار سال است. وی عنوان کرد: نیروی دریایی ارتش و نیروی دریایی سیاه به عنوان دو بال جمهوری اسلامی باید اقتدار کشور را



عکس: دریا

افتتاح سامانه پیامکی ۱۱۰ برای افراد سخت‌گوش در هرمزگان



فره تماش بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد کاهش، تماش‌های غیر قابل رسیدگی ۲۳ هزار و ۳۶۵ فقره تماش بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹ درصد افزایش، تماش‌های منجر به راهنمایی و ارشاد هزار و ۱۱۵ گذشته ۵۸ درصد افزایش داشته است.

گروه خبر // فرمانده انتظامی هرمزگان از افتتاح سامانه پیامکی ۱۱۰ برای افراد سخت‌گوش بصورت ویدئو کنفرانسی در سراسر کشور توسط سردار فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران خبر داد. سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی هرمزگان بیان داشت: سامانه پیامکی ۱۱۰ با شماره تلفن ۱۱۰۷۶ راه اندازی شد و از این پس، افراد سخت‌گوش در استان هرمزگان خصوصاً ناشنویان و کم‌شنویان و سایر افرادی که در شرایط هستند که نمی‌توانند با فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس داشته باشند، می‌توانند با شماره ۱۱۰ تماس خود را به مرکز جمع ۱۱۰ استان هرمزگان از طریق پیامک بشماره ۱۱۰۷۶ ارسال که بلافاصله موضوع از طریق سامانه‌های تخصصی به کالتری و پاسگاه‌ها و پلیس‌های تخصصی ارجاع و به‌خواسته آنان رسیدگی خواهد شد. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: جهت رسیدگی به‌خواسته افراد سخت‌گوش؛ می‌بایست آدرس کامل و‌خواسته دقیق خود را در پیامک ارسال تا به‌خواسته آنان سریعتر رسیدگی شود. سردار جعفری اعلام داشتند در ۱۰ ماهه سال جاری تعداد تماش‌های شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ بیش از ۳۸۳ هزار و ۳۴۹ فقره تماش بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد کاهش تماش داشته‌ام. به گزارش فارس، وی تماش‌های صورت گرفته با مرکز

رئیس سازمان بسیج اصناف در بندرعباس:

افزایش صادرات به سوریه و عراق برنامه‌ریزی شده است

که به‌خستنامه‌ها و تصمیمات اجرایی نمی‌شود. وی افزود: شاه‌کلید موفقیت دولت استفاده از ظرفیت‌های مردمی است و بحمدالله دولت سیزدهم وارد این میدان شده‌است چنانچه دیدیم رئیس‌جمهور از کرملین بلافاصله به کرمان بازمیم. رئیس سازمان بسیج اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی کشور تاکید کرد: در خصوص بخت تجارت هم ورود کرده‌ام و معتقدیم اگر کشور می‌خواهد نفس بکشد باید تولیداتش به صادرات برسد و امروز ۲ کشور یعنی سوریه و عراق را مدنظر قرار دادیم تا صادراتمان به آن‌ها با پروژه اساسی افزایش پیدا کند. به گزارش بندرعباس، وی بیان کرد: ترکیه با وجود اینکه به سوریه حمله کرده بود و تمام مرزهایش با سوریه بسته بود ۴۰ برابر بیش از ما با سوریه صادرات دارد لذا در بخت صادرات باید از بدافند خارج شده و آفتدی عمل کنیم.



عکس: دریا

گروه خبر // رئیس سازمان بسیج اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی کشور گفت: کشور برای بهبود وضع اقتصادی نیازمند صادرات است از این رو ۲ کشور سوریه و عراق را مدنظر قرار دادیم تا صادراتمان به آن‌ها با پروژه اساسی افزایش پیدا کند. غلامرضا حسن‌پور در نشست با مدیران و فعالان اقتصادی استان هرمزگان اظهار داشت: اقتصاد بدیده‌ای زنده و پویا است و نمی‌شود آن را خیلی دست‌کاری کرد چرا که خودش کار را پیش خواهد برد. هم‌اکنون که در بسیاری از حوزه‌های اقتصادی مشاهده کرده‌ام



طرح تحویل داوطلبانه سلاح



دادگستری استان هرمزگان در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی طرح تحویل داوطلبانه

سلاح را اجرامی نماید:

تمامی دارندگان سلاح غیرمجاز در سطح استان می‌بایست با تحویل داوطلبانه سلاح خود از کیفیات مخففه و معاف‌کننده مجازات استفاده نمایند.

شهروندان گرامی می‌توانند در مهلت مقرر از ۱ تا ۳۰ بهمن ماه نسبت به تحویل سلاح به نزدیکترین کالتری منطقه خود اقدام نمایند. نظر به اینکه اطلاعات اثرات دارای سلاح غیرمجاز در بانک اطلاعاتی نمادهای امنیتی موجود می‌باشد بدیمی است پس از این تاریخ با کشف سلاح، مجازات با کیفیات مشدده اجرا خواهد شد.

مطابق قانون، مجازات حمل و نگهداری سلاح‌های غیرمجاز از ۳ ماه تا ۱۵ سال حبس در نظر گرفته شده است.



